Kerntechnologien
. Einfach Einrichtung — Keine Begrenzungskabel

. 32V Motor — Kraftvolle und Schnelle

Schneidleistung
. Fihrendes LELS™: RTK-Navigationssystem
. Préazise Kartierung, automatisch oder manuell
. TruEdge Prazises Kantenméhen

. AIVI® 3D Hindernisvermeidung

Zubehor

Ersatzmesser

Mobilfunkmodul Pro mit GPS
RTK Netzteil

RTK Verlangerungskabel

RTK Wandhalterung
Ladestation Verlangerungskabel

Garage

14,99€
149,00€
29,99€
29,99€
29,99€
49,99€

129,99€

4448488008
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Technische Informationen

Name
Navigationsmodus
Hinderniserkennung
Lautstarke des Roboters
Min. Durchfahrtbreite
Akku, Li-lon

Ladezeit

Mahflache

Maheffizienz

Anzahl Messerscheiben
Schnittbreite
Schnitthéhe, elektrisch
Max. Steigung
IP-Schutzklasse Roboter
IP-Schutzklasse Station
MaRe des Roboters
MaRe des Station

MaRe der Verpackung
Gewicht des Roboters
Gewicht der Station
Gewicht der RTK-Station
Gewicht (inkl. Umverpackung)

Paletten Info

GOAT A1600 RTK

GOAT A1600 RTK
LELS™ - VSLAM / RTK
AlVI® 3D

60 dBA

1 Meter

3.000 mAh

45 Min

Bis zu 1600 m?

300 m?/ Akkuladung
2

330 mm

30 - 90 mm

50% (27°)

IPX6

IPX4

680 x 460 x 310 mm
740 x 540 x 298 mm
768 x 580 x 397 mm
15,8 kg

3,3 kg

1,3 kg

26,2 kg

8 Stk. / Palette
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Lieferumfang

1 GOAT A1600 RTK (inkl. 6x Schneidmesser)

1 Ladestation (mit 5 m Netzkabel)
1 Netzteil

8 Befestigungsanker fiir Station

1 Inbus-Schlissel

1 RTK-Station (mit 10 m Netzkabel)

1 Befestigungsschraube (RTK-Station)

2 Montagestangen (RTK-Station)

1 Federscheibe (RTK-Station)

1 Dreifu3-Anker (RTK-Station)

4 Befestigungsclips (RTK-Kabel)

8 Befestigungspflocke (RTK-Kabel)

1 Ersatzmesser-Set (12 Messer + 12 Schrauben)
1 Pre-Start Guide

1 Bedienungsanleitung
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