



Kerntechnologien

- Einfach Einrichtung – Keine Begrenzungskabel
- 32V Motor – Kraftvolle und Schnelle Schneidleistung
- Führendes LELES™: RTK-Navigationssystem
- Präzise Kartierung, automatisch oder manuell
- TruEdge Präzises Kantenmähen
- AIVI® 3D Hindernisvermeidung

Zubehör

Ersatzmesser	14,99€	
Mobilfunkmodul Pro mit GPS	149,00€	
RTK Netzteil	29,99€	
RTK Verlängerungskabel	29,99€	
RTK Wandhalterung	29,99€	
Ladestation Verlängerungskabel	49,99€	
Garage	129,99€	

Technische Informationen

GOAT A1600 RTK

Name	GOAT A1600 RTK
Navigationsmodus	LELS™ - VSLAM / RTK
Hinderniserkennung	AIVI® 3D
Lautstärke des Roboters	60 dBA
Min. Durchfahrtbreite	1 Meter
Akku, Li-Ion	3.000 mAh
Ladezeit	45 Min
Mähfläche	Bis zu 1600 m²
Mäheffizienz	300 m² / Akkuladung
Anzahl Messerscheiben	2
Schnittbreite	330 mm
Schnitthöhe, elektrisch	30 – 90 mm
Max. Steigung	50% (27°)
IP-Schutzklasse Roboter	IPX6
IP-Schutzklasse Station	IPX4
Maße des Roboters	680 x 460 x 310 mm
Maße des Station	740 x 540 x 298 mm
Maße der Verpackung	768 x 580 x 397 mm
Gewicht des Roboters	15,8 kg
Gewicht der Station	3,3 kg
Gewicht der RTK-Station	1,3 kg
Gewicht (inkl. Umverpackung)	26,2 kg
Paletten Info	8 Stk. / Palette

ID Bilder



Lieferumfang

- 1 GOAT A1600 RTK (inkl. 6x Schneidmesser)
- 1 Ladestation (mit 5 m Netzkabel)
- 1 Netzteil
- 8 Befestigungsanker für Station
- 1 Inbus-Schlüssel
- 1 RTK-Station (mit 10 m Netzkabel)
- 1 Befestigungsschraube (RTK-Station)
- 2 Montagestangen (RTK-Station)
- 1 Federscheibe (RTK-Station)
- 1 Dreifuß-Anker (RTK-Station)
- 4 Befestigungsclips (RTK-Kabel)
- 8 Befestigungspflöcke (RTK-Kabel)
- 1 Ersatzmesser-Set (12 Messer + 12 Schrauben)
- 1 Pre-Start Guide
- 1 Bedienungsanleitung